REPLY TO CLARIFICATION NO. 2

TENDER ENQUIRY NO.PROC-SERVICES/CB/DO-4595/2019_HIRING OF DRILLING RIG SERVICES

Some of the Prospective bidders have raised some queries against the subject case. The queries along with OGDCL reply are listed below for information of all the prospective bidders.

S.N.	TOR	INQUIRY	OGDCL Reply
01	Article 3.2.2 under Note 1 under the head Financial	Since the diesel consumption differs at	
	Evaluation.	different section of well as well as	
		also dependent on the different	
		operation being carried out on the	
		well. Would you please set a different	
		criterion for different sections?	
		Please comment and clarify.	Bidder to quote the maximum fuel
02		During the directional drilling	consumption of Rig per Day as per TOR.
	Article 3.2.2 under Note 1 under the head Financial	operation, running the RSS Tools or mud	consumpcion of kig per bay as per rok.
	Evaluatio	motors, a high consumption of diesel is	
		anticipated compared with usual	
		routine drilling operations. Would you	
		please set a different criterion for	
		the abnormal conditions? Please	
		clarify.	